РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

МОХОВСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 мая 2023 года                                                                                   № 60
с.Моховое
Принято на _____ заседании Моховского

Сельского Совета народных депутатов
О внесении изменений в Прогнозный план
(Программу) приватизации муниципального

 имущества Моховского сельское поселение

 на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом РФ от 21 декабря 2001 года                 № 178 –ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области утвержденного решением № 84 от 11.02.2019 Моховским сельским Советом народных депутатов, Моховской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ
1.Внести в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Моховского сельское поселение на 2023 год,
утвержденный  решением  Моховского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области от 28.02.2023 № 51 « Об утверждении Прогнозного плана (Программу) приватизации муниципального имущества Моховского сельского поселения на 2023 год дополнив Перечень объектов  муниципального имущества, подлежащих приватизации в 2023 гг. пунктами 5-8 согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Уставом Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области.
Глава сельского поселения                                                                  А.А. Пиняев

Приложение

Перечень объектов  муниципального имущества, подлежащих приватизации в 2023 гг.
	№

п/п
	Наименование объекта приватизации
	Адрес
	Начальная
цена имущества.
	Форма

приватизации

	1.
	нежилое здание (здание коровника) кадастровый номер 57:14:0490101:84
	Орловская область, Залегощенский район, д.Казинка, ул.Молодёжная, здание15
	будет
определяться на основании
отчета независимого оценщика
	Открытый аукцион

	2.
	нежилое здание (весовая), кадастровый номер 57:14:0020301:169
	Орловская область, Залегощенский район, п.Степной, ул.Иванова, здание 5.
	будет
определяться на основании
отчета независимого оценщика
	Открытый аукцион

	3.
	нежилое здание (склад), кадастровый номер 57:14:0020301:168
	Орловская область, Залегощенский район, п.Степной, ул.Иванова, здание 5.
	будет
определяться на основании
отчета независимого оценщика
	Открытый аукцион

	4.
	нежилое здание (сушилка), кадастровый номер 57:14:0020301:170
	Орловская область, Залегощенский район, п.Степной, ул.Иванова, здание 5.
	будет
определяться на основании
отчета независимого оценщика
	Открытый аукцион

	5
	нежилое здание
(склад № 1), кадастровый номер 57:14:0020301:284
	Орловская область, Залегощенский муниципальный район, с.п. Моховское, д.

Подмаслово, ул. Новая, стр. 1
	будет
определяться на основании
отчета независимого оценщика
	Открытый аукцион

	6
	нежилое здание
(склад № 2), кадастровый номер 57:14:0020301:283
	Орловская область, Залегощенский муниципальный район, с.п. Моховское, д.

Подмаслово, ул. Новая, стр. 2
	будет
определяться на основании
отчета независимого оценщика
	Открытый аукцион

	7
	нежилое здание (зерноток), кадастровый номер 57:14:0020301:286
	Орловская область, Залегощенский муниципальный район, с.п. Моховское, д.

Подмаслово, ул. Новая, стр. 3
	будет
определяться на основании
отчета независимого оценщика
	Открытый аукцион

	8
	нежилое здание (весовая), кадастровый номер 57:14:0020301:285
	Орловская область, Залегощенский муниципальный район, с.п. Моховское, д.

Подмаслово, ул. Новая, стр. 4
	будет
определяться на основании
отчета независимого оценщика
	Открытый аукцион

______________________________________________________
к решению Моховского сельского

Совета народных депутатов

Залегощенского района Орловской области

от 30 мая 2023 г. № 60